
 

                              

                 PORTARIA Nº 015/2021 

                 Dispõe sobre a nomeação de cargo em comissão. 

 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

Art 1º. Nomear o Sr. JACELIO DIONISIO OLIVEIRA, portador da 

Cédula de Identidade Nº 3.100.025-4 SSP/PR para em comissão, exercer o cargo de 

DIRETOR ADMINISTRATIVO, símbolo CC2. 

Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

 

Londrina, 01 de Março de 2021. 

 

 

 

 

 

           Marcos Antonio Voltarelli 

                      Presidente 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


